
ı rORMULÁŘ 2.2.1., IČESTNE PROHLAŠENI o ODBORNEM PERSONALU

Společnost: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem: Renneská třída 787/1 a, Štýřice, 639 00 Brno
IČO; 60733098
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Bmě, oddíl B, vložka 1479
jakožto společník č. 2 sdružení ,,SG-MSPK-SD-BOZP-2023" V zadávacím řízení na veřejnou
zakázku na služby Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP
pro stavby středního a menšího rozsahu - 2023, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek
Z2023-016705 (dále jen ,,účastník“), tímto čestně prohlašuje, že odbomý personál účastníka
Splňuje požadavky zadavatele V níže uvedeném rozsahu:
Funkce: Správce stavby
1. Příjmení:
2. Jméno:
3. Vzdělání: (je-li požadováno)
VUT Brno, Fakulta stavební Vysokoškolské vzdělání
Obor: Konstrukce a dopravní Stavby 1996-2004
4. Roky odbomé praxe v oboru 18 let na pozici technický dozor investora, vedoucí oddělení

správce Stavby
5. Odbomá způsobilost - oprávnění k výkonu vybraných činností podle zvláštních předpisů:

2016 Oprávnění MD k výkonu stavebního dozoru na stavbách pozemních
komunikacích pro stupeň I číslo 734/2021

2017 Autorizovaný inženýr, obor dopravní stavby, ČKAľI` 1006563

6. Zakázka podle čl. 4.3. zadávací dokumentace:
ázev realizované zakázky, tj. název uvedený Silnice I/42 Brno VMO, MÚKHlinky

ve Smlouvě S objednatelem
élka V kIn/m pozemní komunikace (v km): -

mostu (v m): -
Specifikace/charakter pozemní komunikace, mimoúrovňová křižovatka čtyřpruhové

eré se týkalo poskytované plnění pozemní komunikace
Investor, tj. konečný objednatel uváděné ŘSD ČR a Statutární město Brno
zkušenosti (Zakázky)
Objednatel plnění poskytovaného vrámci -
uváděné zkušenosti (zakázky) dodavatelem
Dodavatel, tj. subjekt, který realizoval Brněnské komunikace a.S.
uváděnou zkušenost (zakázku)
Realizovaná činnost dodavatelem dle smlouvy technický dozor investora dle smluvních
včetně stručného popisu realizovaných prací podmínek FIDIC
Stručný popis činnosti realizované osobo
(jakožto členem realizačního týmu asistent správce stavby
dodavatele)



Jednalo se O nezávislý Stavební dozor
realizovaný pro konečného objednatele, tj.
nikoliv pro zhotovitele Stavby

ANO

Celková doba, po kterou byly v rámci uváděné
zakázky realizovány práce relevantní Z pohledu

[kvalifikace
osoby (člena realizačního

dodavatele) (od do)

2004-2007

oba, po kterou osoba (člen realizačního tým
dodavatele) v rámci uváděné zakázky
ealizovala práce relevantní Z pohledu její

alifikace (od do)

2004-2007

Finanční objem celkových stavebních nákladů
stavby bez DPH (tj. nikoliv investičních
nákladů stavby)

l 944 000 000,- Kč bez DPH

Byly služby, které jsou předmětem Zakázky
realizované dodavatelem, dokončeny, tj.
ředány objednateli

Ano

Název realizované zakázky, tj. název uvedený Silnice I/42 Brno, VMO, MÚK
ve smlouvě S objednatelem Dobrovského B
Délka v km/m pozemní komunikace (V km): -

mostu (V m): -
Specifikace/charakter pozemní komunikace, mimoúrovňová křižovatka čtyřpruhové
ıkteré se týkalo poskytované plnění pozemní komunikace
Investor, tj. konečný objednatel uváděné ŘSD ČR a Statutární město Bmo
zkušenosti (zakázky)
Objednatel plnění poskytovaného v rámci
uváděné zkušenosti (zakázky) dodavatelem
lDodavatel, tj. Subjekt, který realizoval
uváděnou zkušenost (zakázku)

Brněnské komunikace a.S.

Realizovaná činnost dodavatelem dle smlouvy
včetně stručného popisu realizovaných prací

technický dozor investora dle smluvních
podmínek FIDIC

Stručný popis činnosti realizované osobo
(jakožto členem realizačního týmu
dodavatele)

asistent Správce Stavby

Jednalo se O nezávislý stavební dozor
realizovaný pro konečného objednatele, tj.
nikolivpro zhotovitele stavby

ANO

Celková doba, po kterou byly v rámci uváděné
zakázky realizovány práce relevantní Z pohledu
ıkvalifikace osoby (člena realizačního týmu
dodavatele) (od do)

2008-2012

Doba, po kterou osoba (člen realizačního tým
dodavatele) v rámci uváděné zakázk
realizovala práce relevantní z pohledu její
ıkvalifikace (od do)

2008-2013

Finanční objem celkových stavebních nákladů
Stavby bez DPH (tj. nikoliv investičních
nákladů stavby)

8 763 088 000,- Kč bez DPH



Byly služby, které jsou předmětem Zakázky
realizované dodavatelem, dokončeny, tj. Ano
ředány objednateli

7. Vztah k dodavateli, pıˇ`íp. poddodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.) včetně
označení Související Smlouvy: pracovní smlouva

8. Přílohy:

Oprávnění MD k výkonu stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací pro Stupeň I
číslo 734/2021
Osvědčení o autorizaci pro

Datum: Datum:20230529 _ _15:50:42 +02'00' Ťęřzìzžlžztìtıøzˇnn'

Ing. David Grund IUDr. Michal Marek
předseda představenstva místopředseda představenstva






